JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

SEÇÃO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA (PB-SAE)

PARECER Nº 43/2024

Referente à proposta do GRUPO 2) PROFILE COMERCIO E SERVICOS LTDA ,
CNPJ: 38.425.755/0001-00, com apresnetação dos itens em catálogos, avaliamos as especificações
técnicas dos itens e consideramos que atendem ao que foi solicitado no ANEXO II (doc.4291968).

Atenciosamente,

Em 10 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ALINE kELLEN DE ALMEIDA MENEZES LUNA ,
ASSISTENTE TECNICO DE ARQUITETURA , em 10/07/2024, às 15:42, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 4417199 e o código CRC C226C280.

0001063-57.2024.4.05.7400 4417199v3

Parecer 43 (4417199)         SEI 0001063-57.2024.4.05.7400 / pg. 1

	Parecer 43 (4417199)